
 

„Aštuoni viename“,

veidui ir plaukams

Multigroom series

3000

 
8 įrankiai

Pasigalandantys plieniniai

peiliukai

Iki 60 min. veikimo laiko

Plaunami priedai

 

MG3730/15

Kirptuvas „Viskas viename“
Kirptuvas „Aštuoni viename“

Išbandykite naują išvaizdą bet kurią savaitės dieną su šiuo patvariu kirptuvu „Viskas

viename“. Su 8 kokybiškais įrankiais lengvai sukursite tiksliai tokį veido ir šukuosenos

stilių, kokio norite.

Paprasta naudoti

Laikykite ir būkite tvarkingi

Lengva prižiūrėti priedus

Pirkinio apsaugos garantija

Veikia 60 min.

Kirpimo veiksmingumas

Grūdinto plieno peiliukai nesulūš, neatšips ir nesurūdys

Universalumas

Kirpkite ir formuokite veido plaukus ir prižiūrėkite plaukus naudodami 8 įrankius

Nepalieka išlindusių nosies ir ausų plaukų

Kirpkite norimo ilgio plaukus

Būkite tikri, kad kerpate vienodai



„Aštuoni viename“, veidui ir plaukams MG3730/15

Ypatybės

Savaime pasigalandantys peiliukai

Šio kirptuvo veido ir kūno plaukams skirti

pasigalandantys plieniniai peiliukai sustiprinti

geležimi ir užgrūdinti, kad būtų patys stipriausi.

Todėl peiliukai išlieka aštrūs kaip 1-ąją dieną.

Nerūdija. Peiliukų nereikia sutepti alyva.

8 įrankiai veidui ir plaukams

Šis „viskas viename“ kirptuvas patogiai kerpa ir

formuoja veido plaukus, apkerpa plaukus.

Kirptuvas

Tolygiai ir vienodai nukirpkite net storiausius

plaukus. Tikslūs kūno ir barzdos kirptuvo

plieniniai peiliukai kerpa švariai, o kirpimą

pabaigsite tobulomis tiesiomis linijomis.

Nosies ir ausų kirptuvas

Išvenkite įkirpimų ir įpjovimų, nes su universaliu

kirptuvu greitai pašalinsite nepageidaujamus

nosies ir ausų plaukus.

6 smūgiams atsparios šukos

Greitai padailinkite veido ir galvos plaukus

naudodami šešias sustiprintas kirpimo

apsaugas. 2 šukos barzdelei, skirtos kirpti 1 mm

ir 2 mm ilgiu, 1 reguliuojamos šukos barzdai, 3

plaukų šukos, skirtos kirpti 9 mm, 12 mm ir 16

mm ilgiu.

Veikia iki 60 min.

Su šiuo „Philips“ kirptuvu vieną kartą įkrovę 16

val. belaidžiu režimu kirpsite iki 60 min.

Plaunami priedai

Veido ir kūno plaukų kirptuvą lengva prižiūrėti,

jis turi nerūdijančius peiliukus ir vandeniui

atsparias apsaugas, kad būtų paprasta plauti.

Laikymo krepšys

Išvenkite netvarkos vonioje ar sportiniame

krepšyje ir visus priedus laikykite vienoje

vietoje, t. y. nedideliame laikymo krepšyje, kad

būtų lengva susidėti ir keliauti.

2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Visi mūsų asmens priežiūros gaminiai yra

ilgaamžiai. Jiems suteikiama 2 metų garantija,

jų nereikia tepti alyva ir jie yra suderinami su

bet kokia įtampa visame pasaulyje.



„Aštuoni viename“, veidui ir plaukams MG3730/15

Specifikacijos

Susikurkite norimą išvaizdą

Modeliavimo prietaisai: Kirptuvas, Nosies ir

ausų plaukų kirptuvas, 3–7 mm reguliuojamos

šukos barzdai, 2 šukos barzdelei, 3 plaukų

šukos

Įrankių skaičius: 8 įrankiai

Plaukų kirpimas / veido stiliaus kūrimas: Ilga

barzda, Trumpa barzda, Neskustos barzdos

įvaizdis, Aiškios linijos, Detalus modeliavimas,

„Ožio“ barzdelė

Priedai

Priežiūra: Valymo šepetėlis

Krepšelis: Laikymo krepšys

Maitinimas

Baterijos tipas: Ni-MH

Automatinis įtampos reguliavimas: 100–240 V

Veikimo laikas: 60 min.

Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 16 val.

Techninė priežiūra

2 metų garantija

Kirpimo sistema

Savaime pasigalandantys peiliukai

Lengva naudoti

Nereikia priežiūros: Nereikia tepti alyva

Valymas: Plaunami priedai

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑10‑18
Versija: 4.4.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

